张希生：
本院受理原告中国农业银

行股份有限公司磁县支行诉张
波波、张希勇与你金融借款合
同纠纷一案，现依法向你公告
送 达 起 诉 书 副 本 、应 诉 通 知
书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书及开庭传票。自本
公告之日起，经过 60 日即视为
送达。提出答辩状和举证期限
均为公告期满后 15 日，并定于
举证期满后第 3 日上午 10 时
（遇法定假日顺延）在磁县人
民法院光录人民法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

磁县人民法院

张希生：
本院受理原告中国农业银

行股份有限公司磁县支行诉张
希勇、张波波与你金融借款合
同纠纷一案，现依法向你公告
送 达 起 诉 书 副 本 、应 诉 通 知
书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书及开庭传票。自本
公告之日起，经过 60 日即视为
送达。提出答辩状和举证期限
均为公告期满后 15 日，并定于
举 证 期 满 后 第 3 日 上 午 9 时
（遇法定假日顺延）在磁县人
民法院光录人民法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

磁县人民法院

张希印、杜荣彬：
本院受理原告中国农业银

行股份有限公司磁县支行诉你
二人与张新平为金融借款合同
纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉书副本、应诉通知书、
举证通知书、合议庭组成人员
通知书及开庭传票。自本公告
之 日 起 ，经 过 60 日 即 视 为 送
达。提出答辩状和举证期限均
为公告期满后 15 日，并定于举
证期满后第 3 日下午 4 时（遇
法定假日顺延）在磁县人民法
院光录人民法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

磁县人民法院

杜荣彬、张希印：
本院受理原告中国农业银

行股份有限公司磁县支行诉你
二人与张新平为金融借款合同
纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉书副本、应诉通知书、
举证通知书、合议庭组成人员
通知书及开庭传票。自本公告
之 日 起 ，经 过 60 日 即 视 为 送
达。提出答辩状和举证期限均
为公告期满后 15 日，并定于举
证期满后第 3 日下午 3 时（遇
法定假日顺延）在磁县人民法
院光录人民法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

磁县人民法院

何春凤、马铁命：
本院受理原告晋州市农村

商业银行股份有限公司诉你们
及马秋团金融借款合同纠纷一
案,现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、告知合议庭组成人员
通知书及开庭传票。自本公告
发出之日起 60 日内来本院领
取,逾期则视为送达。提出答
辩状和举证的期限分别为公告
期满后的 15 日和 30 日内,并定
于举证期满后的第 3 日上午 9
时(遇节假日顺延)在本院第三
审判庭公开开庭审理。逾期将
依法缺席判决。

晋州市人民法院

岩发挥:
本院受理孙志伟（身份证

号 130122197504206219）诉岩发挥
（身 份 证 号 130121197405021028）
离婚纠纷一案，现依法向你公
告 送 达（2020）冀 0110 民 初
1070 号 民 事 判 决 书 ，自 本 公
告发出之日起经过 60 日即视
为 送 达 。 如 不 服 本 判 决 ，可
在公告送达期满后的 15 日内
（遇 节 假 日 顺 延），向 本 院 按
人数递交上诉状及副本。上
诉于河北省石家庄市中级人
民 法 院 ，逾 期 本 判 决 即 发 生
法律效力。

石家庄市鹿泉区人民法院

刘瑞霞不慎将人民警察证
丢 失 ，证 号 为 053753，特 此 声
明。

葛莉不慎将人民警察证丢
失，证号为 050610，特此声明。

赵立锋不慎将人民警察证
丢 失 ，警 号 为 017141，特 此 声
明。

孙 亚 军 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为 064910，特此声明。

杜 晓 阳 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为 026671，特此声明。

张 晓 猛 不 慎 将 警 官 证 丢
失，证号为 010168，特此声明。

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告